

Bifrost Nord ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 84 78 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Morten Enevold Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bifrost Nord ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 39 84 78 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Maximus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619 t.kr. mod 1.534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret overskud, hvilket har forbedret selskabets soliditet. Selskabet er dog fortsat afhængigt af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter samt støtte fra koncernselskaberne. Det er ledelsens forventning, at de nuværende eksterne kreditfaciliteter kan opretholdes samtidig med at selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring til at understøtte den forventede drift for 2022

På baggrund heraf samt selskabets forventninger for det kommende år, er selskabets årsregnskab aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.619.158	1.534.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-309.943	-309.943
Resultat før finansielle poster	1.309.215	1.224.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.584	-300.802
Resultat før skat	1.032.631	923.696
Skat af årets resultat	-227.178	-202.663
Årets resultat	805.453	721.033
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	71.033	188.081
Overføres til overført resultat	734.420	532.952
Disponeret i alt	805.453	721.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.765.895	19.075.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.765.895</u>	<u>19.075.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.765.895</u>	<u>19.075.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.937	2.053
Andre tilgodehavender	4.731	6.132
Periodeafgrænsningsposter	610	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.278</u>	<u>8.185</u>
Likvide beholdninger	<u>23.352</u>	<u>521.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.630</u>	<u>529.448</u>
Aktiver i alt	<u>18.856.525</u>	<u>19.605.286</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.755.453</u>	<u>1.021.033</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.805.453</u>	<u>1.071.033</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>335.883</u>	<u>268.572</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>335.883</u>	<u>268.572</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	10.250.300	10.919.857
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.455.211</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.250.300</u>	<u>12.375.068</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	674.051	751.918
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.564	35.928
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.674.784	4.523.209
	Selskabsskat	159.867	114.091
	Anden gæld	<u>897.623</u>	<u>458.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.464.889</u>	<u>5.890.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.715.189</u>	<u>18.265.681</u>
	Passiver i alt	<u>18.856.525</u>	<u>19.605.286</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	488.081	538.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.952	532.952
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	188.081	188.081
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-188.081	-188.081
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.021.033	1.071.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	734.420	734.420
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	71.033	71.033
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-71.033	-71.033
	50.000	1.755.453	1.805.453

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret overskud, hvilket har forbedret selskabets soliditet. Selskabet er dog fortsat afhængig af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter samt støtte fra koncernselskaberne. Det er ledelsens forventning, at de nuværende eksterne kreditfaciliteter kan oprettholdes samtidig med at selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring til at understøtte den forventede drift for 2022.

På baggrund heraf samt selskabets forventninger for det kommende år, er selskabets årsregnskab aflagt underforudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.349	85.796
Andre finansielle omkostninger	<u>156.235</u>	<u>215.006</u>
	<u>276.584</u>	<u>300.802</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.924.351	11.589.975
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-674.051</u>	<u>-670.118</u>
	<u>10.250.300</u>	<u>10.919.857</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.719.640</u>	<u>8.437.362</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.537.011
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-81.800</u>
	<u>0</u>	<u>1.455.211</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.106.900</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.080 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.766 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding ApS, CVR-nr. 28 31 54 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.